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Hollolan kunta 

RAKENNUSVALVONTA 

Päätöspäivämäärä 23.04.2026 

Rakentamislupa 098-2026-40  

Rakennuspaikka 
98-402-1-129  
Taskilanniementie 54 
16500 HERRALA 
Yleiskaava; M-alue/kaavoittamaton ranta-alue 

Asian vireilletulo 
02.04.2026 

Toimenpide 
Omakotitalon sisäiset muutokset ; pesutilat molempiin kerroksiin.   
 
Vaativuus 
Vaativuusluokka B - Tavanomainen 
 
Rakenteellinen paloturvallisuus 
Asuinrakennus, P3 
 
Asiakirjat ja selvitykset 
Valtakirja - Valtakirja 
Selvitys rakennuspaikan hallinnasta (muu kuin omistus) - Lainhuuto 
Asemapiirustus - Asemapiirros 
Pohjapiirustus - Pohjat 1.- ja 2. krs 
Leikkauspiirustus - Skannattu leikkaus 
Julkisivupiirustus - Skannattu julkisivu 

Päätös 
Päätän maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten perusteella myöntää haetun luvan sekä vahvistaa esitetyt piirustukset 
noudatettaviksi. 
 
Rakentamislupa myönnetään siten, ettei sen olennaisia teknisiä vaatimuksia 
tarkastella jälkikäteen. Rakennuksen suunnittelun kokonaisuudesta ja sen 
laadusta vastaa luvanhakija. 

Perustelut 
Hakemuksen selostuksen mukaan "Asuinrakennuksen  palvelijaportaan paikalle 
oli rakennettu v.2007  wc/kh tilat 1.- ja 2. kerrokseen. Ei julkisivumuutoksia. 
Erillinen sä-käyttöinen vesivaraaja. Jätevesille uusittu 5m3 umpi JV-kaivo 
hälytyslaitteistoilla." 
 
Omakotitalo sijaitsee Hahmajärven ranta-alueella ja sen valmistumisvuodeksi on 
merkitty 1920 rakennusrekisterin mukaan. Alueella on voimassa strateginen 
yleiskaava 2020, jossa aluemerkintänä on Maaseutuelinkeinot (M-alue).  
 
Rakennuspaikka ei sijaitse vesilaitoksen toiminta-alueella eikä luokitellulla 
pohjavesialueella. Rakennuksen kaikkien jätevesien johtaminen ylitäytön 
hälyttimellä varustettuun umpisäilöön on hyväksyttävä ratkaisu. 
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Rakentamislupa tarvitaan myös sellaiseen korjaus- ja muutostyöhön, joka on 
verrattavissa rakennuksen rakentamiseen (MRL § 125). 
 
Hankkeen vähäisyyden ja jälkikäteen luvittamisen takia sen vireille tulosta ei ole 
ilmoitettu naapureille, koska se näiden edun kannalta on ilmeisen tarpeetonta. 
 
Pääsuunnittelijaksi on nimetty RA. Juhani Hiltunen. 

Lupamääräykset 
Rakentamislupa myönnetään siten, ettei sen olennaisia teknisiä vaatimuksia 
tarkastella jälkikäteen. Rakennuksen suunnittelun kokonaisuudesta ja sen 
laadusta vastaa luvanhakija. 
 
Tällä päätöksellä ei vahvisteta suunnitelmissa esitettyjä kantavien rakenteiden 
mitoitusta eikä huone- ja huoneistoaloja. 

Toimivallan peruste 
Hollolan kunnan hallintosääntö ja sen liitteenä oleva päätöksentekotaulukko. 

Sovelletut oikeusohjeet 
RakL 42, 43, 45, 46, 48, 59, 61, 63, 66–70, 76, 77, 79 ja 82 §:t 
 
Timo Rekola 
email: timo.rekola@hollola.fi 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

Julkaisupäivä 
28.04.2026 

Nähtävilläolopaikka 
Hollolan kunnan yleinen tietoverkko www.hollola.fi 

Muutoksenhaku 
Oikaisuvaatimus 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Hollolan kunnan verkkosivuille. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätös on lainvoimainen 05.06.2026 
 

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Hollolan 
kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika klo 9-15. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Hollolan kunta, Kirjaamo 
PL 66, 15871 Hollola 
Kirjaamon käyntiosoite Tiilijärventie 7 F, Hollola 
kirjaamo@hollola.fi 
Puhelinnumero kirjaamoon: 044 780 1427 
Kirjaamon palveluajat: ma-pe klo 9-15 

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 

postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 

eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, 
jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
 


